

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

 Download PDF! (http://192.168.1.28/download_PR/1021016342)

PR Number : 1021016342

Total Price : IDR 2,650,000

Attachment : Click here (http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016342.pdf)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	R
1	10	A		CCTV IP Hanwa Camera QND- 6022R	1.000	PC	30.04.2025	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	2,650,000	

Purpose:

[10] Monitoring and Security in Mortar Room

GL: 990070

IO: 201010000397

Dibuat Oleh,
90723(Nurvandy)
2025-03-25 11:41:56

Checked by,
90715(M.Moechlis)
Approved at 2025-03-26
08:31:42

Budget Control,
90705(Mohamad Rizky)
Approved at 2025-04-09
10:51:28

Approved by,
90006(Atikom Imsap)
Approved at 2025-04-09
15:13:00

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

Download PDF! (http://192.168.1.28/download_PR/1021016343)

PR Number : 1021016343

Total Price : IDR 2,650,000

Attachment : Click here (http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016343.pdf)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	R
1	10	A		CCTV IP Hanwa Camera QND- 6022R	1.000	PC	30.04.2025	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	2,650,000	

Purpose:

[10] Monitoring and Security in Beton Instan Room

GL: 990070
IO: 201010000397

Dibuat Oleh, 90723(Nurvandy) 2025-03-25 11:47:38	Checked by, 90715(M.Moechlis) Approved at 2025-03-26 08:31:53	Budget Control, 90705(Mohamad Rizky) Approved at 2025-04-09 10:51:57	Approved by, 90006(Atikom Imsap) Approved at 2025-04-09 15:13:09
--	--	---	---

Date 24 Februari 2025
Reff. AMP/SPH/II-25/0126
Hal Surat Penawaran Harga

Kepada Yth,
PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA
GA / Purchasing Division
Attn. Bp. Diki S

Dengan Hormat,
Berikut dibawah ini penawaran harga item barang dari kami yaitu sebagai berikut :

No.	Description	Qty	Status	Unit Price	Sub Total
1	Hanwha Wisenet 2MP H.265 IR Dome Camera [QND-6022R]	2	Ready	2,650,000	5,300,000

Catatan :

- Waktu Pengiriman 2-3 Hari Kerja
- Term Of Payment 30 Days
- Franco Pengiriman Jakarta
- Harga dapat berubah sewaktu-waktu tanpa adanya pemberitahuan terlebih dahulu.
- Barang yang sudah dibeli tidak dapat dikembalikan tanpa adanya perjanjian.

Sub Total	5,300,000
VAT/PPN	583,000
Grand Total	5,883,000

Demikianlah surat penawaran harga ini kami sampaikan. Untuk pertanyaan dan penjelasan lebih lanjut mohon untuk tidak sungkan menghubungi kami. Dan kami sangat menunggu kabar baiknya segera.

Salam,

LINA
Sales Account



PT. Alpha Cipta Computindo
Jl. Kesehatan Raya No. 60M-N
Ph. 021 3848481 Fax. 021 3848467

Quote No. 2025/SL/April/024

Jakarta, 10 April 2025

Kepada Yth : PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
Attn. : Bapak Diki Setiadi

Perihal : Penawaran Harga

Dengan hormat,

Memenuhi permintaan Bapak/Ibu, dengan ini Kami sampaikan penawaran harga produk sebagai berikut, semoga penawaran ini dapat berkenan. Sambil menunggu kabar baik dari Bapak/Ibu Kami ucapkan terima kasih atas perhatiannya pada perusahaan Kami.

No.	Description	Qty	Uom	Unit Price	Total
1	CCTV Hanwha QND-6022R, MSRP, P/N : HTW00026 <i>Note : Indent Stock (10 - 12minggu dari PO diterima)</i>	2	unit	IDR 5,400,000.00	IDR 10,800,000.00
	<i>Tipe Lain yg Ready :</i>				
a	CCTV Hanwha QND-6082R (motorized varifocal), P/N : HTW00027 <i>Note : Ready Stock</i>	2	unit	IDR 9,085,000.00	IDR 18,170,000.00
b	CCTV Hanwha QND-6072R (manual varifocal), P/N : HTW00028 <i>Note : Ready Stock</i>	2	unit	IDR 8,250,000.00	IDR 16,500,000.00

Note : Harga Franco Karawang, Exclude PPn 11%.
Harga dan stock barang tidak mengikat.

Hormat Kami,

Stephen Lawrence
Corporate Sales Manager
Email ; stephen@acico.co.id
Hp. 087872878765 / Tlp. 0213848481 Ext : 114
www.acico.co.id